Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę 
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (załącznik 2). 

d) sytuacji ekonomicznej i finansowej  
Wykonawca musi wykazać, że posiada ważną polisę ubezpieczeniową OC w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej na min. 1 500 000 zł (milion pięćset tysięcy 
złotych). Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez 
Wykonawcę oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (załącznik nr 
2) oraz dostarczenia wraz z ofertą opłaconej polisy, a w przypadku jej braku, innego 
dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
kwotę min. 1 500 000 zł (milion pięćset tysięcy złotych). 

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, którzy wykażą brak 
podstaw do wykluczenia z postępowania. 

3. Ocena spełnienia wyżej określonych warunków udziału w postępowaniu dokonana będzie w 
oparciu o złożone przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu dokumenty i oświadczenia.